
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

О внесении изменений в устав 
Федерального государственного бюджетного учреждения науки 

Специальной астрофизической обсерватории Российской академии наук 

В соответствии с Положением о Федеральном агентстве научных 

организаций, утвержденным постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25 октября 2013 г. № 959, приказываю: 

Утвердить прилагаемые изменения в устав Федерального 

государственного бюджетного учреждения науки Специальной 

астрофизической обсерватории Российской академии наук. 

(ФАНО РОССИИ) 

ПРИКАЗ 

№ 

Москва 

Врио руководителя А.М. Медведев 



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом 
Федерального агентства 
научных организаций 

Изменения в устав 
Федерального государственного бюджетного учреждения науки 

Специальной астрофизической обсерватории Российской академии наук 

Пункт 24 дополнить подпунктами 24.22 и 24.23 следующего 
содержания: 

«24.22. Оказание услуг по управлению недвижимым имуществом, 
включая управление эксплуатацией жилого фонда. 

24.23. Осуществление деятельности по сбору и транспортированию 
отходов I - IV классов опасности.». 



( 
г -А

 

П
ро

ну
м

ер
ов

ан
о,

 ]р
ро

ш
ит

о 
и 

ск
ре

пл
ен

о 
пе

ча
ть

ю
 Х

 
( 

(^(
Х.]

 
) 

ли
ст

ов
 

Н
ач

ал
ьн

ик
 

от
де

ла
 д

ок
ум

ен
та

ци
он

но
го

 
об

ес
пе

ч 
А

дм
ин

ис
тр

9д
:и

^о
го

 у
пр

ав
ле

ни
я 

Ф
А

Н
' 

Е.
В

. Б
ел

ки
на

 



Ш'.)а':онная инспекция №2 Фнс г / 
^̂  1Н0 свирельство о государстве'-ей 
0^1 

! 


	043-скан-копия устава с отметкой ИФНС-370_1-2
	img138
	043-скан-копия устава с отметкой ИФНС-370_4-5



